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0970

0984

DESCRIPCiÓN

CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100
PZAS.
CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.

UNIDAD

PAQUETE

PAQUETE

CANTIDAD

2

PRECIO

$463.07

$58.05

IMPORTE

$463.07

$116.10

TOTAL

$537.16

$134.68

1128

1131

ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH
USB, 16GB, MEDIDAS MíNIMAS: 56MM X 21MM X
9MM.
CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.

PIEZA

PIEZA

15

10

$204.28

$100.90

$3,064.20

$1,009:.00

$3,554.47

$1,170.44

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

$883.02

$883.02

$952.57

$725.27

$883.02

$2,025.80

$2,795.02

$1,200.60

$1,219.25

$1,200.60

$761.22

$821.18

$761.22

$761.22

$1,035.00

$1,746.38

$1,051.08

$1,035.00

$2,409.50

$873.19

$517.50

$525.54

$380.61

$380.61

$517.50

$410.59

$380.61

2

2

2

2

2

2

2

2

2 1$1,204.75

!
3 ! $208.41, $625.23 !_L.. J .._ .. 1._._

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

I
I
I
1
!,¡ PIEZA

. l_. . ._ ....

CARTUCHO DE TINTA AMARILLA HP 954
(LOS56AL)
CARTUCHO DE TINTA ClAN HP 954 (LOS50AL)

CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA NEGRA HP 954
(LOS59AL)

BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK

BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA

CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 954 (LOS53AL)

BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW

BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN

CARTUCHO MARCA SAMSUNG, NO. 111S, COLOR
NEGRO, NO. PARTE MLT-D111S.
FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641,
COLOR NEGRO, NO. PAR~T66~-l: _

1207 !

'1'

1208

1209 I
!

1210 I
1358 I

i
1359 I

I
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,
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DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL

1545 FRASCO DE 1'INTAMARCA EPSON, NO. T6642, PIEZA 2 $208.41 $416.82 $483.51
COLOR ClAN, NO. PARTE T6642.

1546 FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, PIEZA 2 $205.31 $410.62 $476.32
COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643.

1547 FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, PIEZA 2 $205.31 $410.62 $476.32
COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644.

1567 TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, PIEZA $2,000.77 $2,000.77 $2,320.89 I
NO. PARTE CE322A. I

1568 TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR ClAN, NO. PIEZA $2,000.77 $2,000.77 $2,320.89 I
PARTE CE321A. I

1569 TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, PIEZA $2,000.77 $2,000.77 $2,320.89 I
NO. PARTE CE323A. I

1570 TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, NO. PIEZA $2,000.77 $2,000.77 $2,320.89 I
I

PARTE CE320A.
I

¡.
1583 TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, PIEZA $3,159.26 $3,159.26 $3,664.74

NO. PARTE CE412A. I1584 TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR ClAN, NO. PIEZA $3,159.26 $3,159.26 $3,664.74
PARTE CE411A'. I1585 TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, PIEZA $3,183.63 $3,183'.63 $3,693.01

I
NO. PARTE CE413A. I1586 TONER MARCA ¡¡P,NO. 305A, COLOR NEGRO, NO. PIEZA I $2,384.46 $2,384.46 $2,765.97
PARTE CE410A. I

1588 ; TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, PIEZA ! $3,717.13 $3,717 .13 $4,311.87
I: NO. PARTE CF412A. I

i !
I I

I I !I ; , 'L_____ ! ' ,._-_._----------------- --_._- _._- ---- ._-
~_______...i______________ .___ ~ ___ ._-------_._-_._- ---
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$3,234.00

$3,895.77

TOTAL
$3,895.77

$2,787.93

$3,358.42

IMPORTE
$3,358:42

$2,787.93

$3,358.42

PRECIO
$3,358.42

1

CANTIDAD
1

PIEZA

PIEZA

UNIDAD
PIEZA

DESCRIPCiÓN

1
1 TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR ClAN, NO. I
PARTE CF411A. I

1590 ¡ TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA,

I l'
I NO. PARTE CF413A.

1591 !
I
TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. i

PARTE CF410A. I .

i I
1610 1I TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, NO. I PIEZA $2,606 00 $2,606 00 $3,022 96 '

'

1 TPAONRETRECF280A. l' ... ¡
1614 MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PIEZA 2 $2,001.05 $4,002.10 $4,642.441

I_~~~~~I;:;;~~;"-=_3_6A_'_C_~::_~~GRO~:~. L~"~AL'__J_$_~319~:_l_~ .•_~~~6_~ : .• ~~_l~_~j

SUBTOTAL
I.V.A.

TOTAL

$58,937.01
$9,429.92
$68,366.93
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